
ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2011 №  159 
п. Ю билейный

О назначении публичных слушаний 
по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки в Ю билейном 

сельском поселении

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 31, 32, 
33 Градостроительного кодекса, Уставом Ю билейного сельского поселения и 
Правилами землепользования и застройки Ю билейная сельская Дума 
РЕШ ИЛА:
1.Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в 
Правила землепользования и застройки в Ю билейном сельском поселении 
20.04.2011 года.
1.1. М есто проведения публичных слуш аний -  Ю билейный Дворец 
культуры.
1.2.Время проведения публичных слушаний -16 часов.
1.3. Ответственный за проведение публичных слуш аний -  депутат 
Ю билейной сельской Думы, председатель постоянной депутатской комиссии 
по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и 
правопорядку - Л.А. Коптелова, комиссия по подготовке Правил 
землепользования и застройки.
2.Не позднее 21 февраля 2011 года опубликовать проект изменения Правил 
землепользования и застройки в Ю билейном сельском поселении, а также 
настоящее решение путем вывешивания в общ ественных местах на стендах, 
досках.
3.Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по проекту 
изменения Правил землепользования и застройки в Ю билейном сельском 
поселении в здании администрации Ю билейного сельского поселения и в 
библиотеке М УК «Ю билейная сельская библиотека имени В.А. Хитрина» 
Ю билейного сельского поселения.
4. Не поздш " '  1ЫХ слушаний

Глава посел

путем выве1 
5. Настояще

Н.П. Бачерикова


